
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego do pracy w Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w zw. z art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego uchwala, co 
następuje: 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego następujących radnych Powiatu 
Strzelecko-Drezdeneckiego: 

1. p. Sebastiana Ruszczaka, 

2. p. Przemysława Staszaka. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/184/2022 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 7 lutego 
2022 roku w sprawie delegowania radnych powiatu do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mateusz Karkoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A450305-F6DC-42FF-BE2B-06CB5F2623E4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 38 a ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 

2024 r., poz.107 z późn. zmianami) dobiegła końca kadencja Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku, w któej pracach uczestniczyli od roku 2022 radni: Pan Paweł Antczak i Pan Dariusz Woźniak 

delegowani przez Radę Powiatu uchwałą nr XXVI/185/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku. 

W związku z powyższym zaistniała konieczność powołania nowego składu Komisji  

i oddelegowania do jej pracy w latach 2024-2027 dwóch radnych Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A450305-F6DC-42FF-BE2B-06CB5F2623E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-18T11:09:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




